
                                                               Zarządzenie Nr 26/ 10
                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn
                                                               z dnia 30 kwietnia   2010 r.

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2010.

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3, art. 259  ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
 ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ),  Burmistrz  Miasta i Gminy Ryn zarządza  co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan dochodów budżetowych na rok 2010 o kwotę                                                  5 983,00 zł.
-        zgodnie z załącznikiem nr 1

Zmniejszyć plan wydatków budżetowych na rok 2010 o kwotę                                                    1 200,00 zł.
 -      zgodnie z załącznikiem nr 1

Zwiększyć plan wydatków budżetowych na rok 2010 o kwotę                                                   7 183,00 zł.     
-       zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                                    26 678 770,84 zł.
w tym:
              dochody bieżące –   15 637 831,84 zł.
                dochody majątkowe – 11 040 939,00 zł.

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                                    27 621 889,40 zł.
w tym:     
             > wydatki bieżące -     14 434 916,40 zł.
             > wydatki majątkowe – 13 186 973,00 zł.

           
            
   

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

            

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn
                                                                                                                                      

                                                                                                                                             Józef Karpiński



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 26/10
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia  30 kwietnia  2010 r.

Dział
§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenierozdział

801 Oświata i wychowanie 55000 0 5983,00 60983,00
80101 Szkoły podstawowe 0 0 5983,00 5983,00

2030 0 5983,00 5983,00
OGÓŁEM 26672787,84 0 5983 26678770,84

Wydatki

Dział
§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenierozdział

754 83914,00 0,00 1200,00 85114,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 67800,00 0,00 1200,00 69000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1200,00 2200,00

758 Różne rozliczenia 9803988,00 1200

75818 Rezerwy ogólne i celowe 177000,00 1200

4810 Rezerwy  177000,00 1200

801 Oświata i wychowanie 6185114,00 0,00 5983,00 6191097,00

80101 Szkoły podstawowe 2367943,00 0,00 5983,00 2373926,00

4240 3000,00 5983,00 8983,00

OGÓŁEM 27615906,40 1200,00 7183,00 27621889,40

Objaśnienia do zmiany planu budżetu:

1. Zmiany planu związane z otrzymaniem dotacji celowej

063/10 zwiększono plan dotacji celowych w dziale Oświata i wychowanie o kwotę 5 983 zł.,   
z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych do Szkoły Podstawowej w Skopie.
Środki pochodzą z poz. 48 rezerw celowych zaplanowanych w ustawie budżetowej na 2010 r.

2. Zmiany planu związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej

W związku z większymi niż planowano potrzebami przesunięto środki z rezerwy ogólnej w wysokości
1200 zł. do działu Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa na sfinansowanie szkolenia 
dla nurków.

Plan po 
zmianach

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (zw.gm.) 

Plan po 
zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

Zgodnie z pismem Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie Nr FB.I.3011-0002-


	Zał. nr 1

